Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

EDITAL N. 005
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E

CADASTRO DE VAGAS RESERVA 002/2022

Divulga a relação dos candidatos com inscrições homologadas,
após decorrido o prazo recursal, no processo seletivo para
contratação emergencial.

  CELSO GOBBI, Prefeito Municipal de Colorado, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Legislação em vigor, torna público, para conhecimento dos interessados, a relação dos
candidatos com inscrições homologadas, após decorrido o prazo recursal, no Processo Seletivo nº
002/2022:

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40H/SEMANAIS

Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

001 MARILIZE RIBAS

002 MONICA PEREIRA BARBOSA

003 ANNE CRISTINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

004 NATHALHA HERBERTS NOGUEIRA

005 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVEIRA VIEIRA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 30H/SEMANAIS

Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

001 MARILIZE RIBAS

002 MONICA PEREIRA BARBOSA

003 ANNE CRISTINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

004 NATHALHA HERBERTS NOGUEIRA

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

005 ANDRESSA RODRIGUES DA SILVEIRA VIEIRA

CARGO: ENFERMEIRO

Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

001 MARIA MADALENA GUNTZEL FERRARI

002 CRICIANE VOGT

003 DANIELLE MALDANER HUPPES

004 JULIANA DE OLIVEIRA

005 TAIMARA WALBRINK

006 MARIELI STAN SOUZA

CARGO: ENFERMEIRO PLANTONISTA

Nº de

Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

001 EMANUELE ALVES XAVIER

002 SIMONE KUNZ

003 ALINE ANTUNES DE MELLO

Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos termos do

Edital.
Maiores informações podem ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Saúde, em

horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLORADO,
31 de março de 2022.

CELSO GOBBI
PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO:

___________________________________________________

  ___________________________________________________

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO – RS

“BERÇO DA LAVOURA MECANIZADA”

Av. Boa Esperança, 692 – Fones: (54) 3334-1151 e 3334-1171 Cep 99.460-000
CNPJ: 87.613.527/0001-70 – E-mail: pmcolorado@colorado.rs.gov.br

   ___________________________________________________